РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2017 года
                    гор. Покров

       № 224/24
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Покров от 29 июня 2017 года №215/23 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

В связи с допущенной ошибкой, рассмотрев представленные документы (проект решения, пояснительную записку), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Конституцией Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов города Покров от 29 июня 2017 года № 215/23 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Покров от 16.02.2016г. № 78/07 «Об утверждении муниципального   правового акта   «Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов» (новая редакция)».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                    О. Г. Кисляков